
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 

  
                                                                         U s n e s e n i 

  
z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 26. 7. 2010 

od 12,00 hodin na Městském úřadě Příbram 
  

  
Přítomni: 

členové rady -   MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, Ing. Bohumil Kortus, 

p. Stanislav Růžička, p. Svatopluk Chrastina 
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
  

  

  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Ing. Bohumil Kortus  
                                                                  p. Svatopluk Chrastina 
  

  

  
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet 30 bodů. 
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 
  
P r o g r a m : 

 1.  Zahájení, ověřovatelé 
 2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
 3. Informace 
 4. Kontrola zápisu a usnesení 
 5. Interpelace 
 6. Žádost o odprodej volných nebyt. prostor v Příbrami VIII – 112/102, 115/102 a 116/101 
 7.  Výpověď ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami IV - 145 
 8. Spolupráce s Judo Příbram, sportovním klubem dětí a mládeže v rámci programu prevence kriminality  
 9. Seznam přidělených bytů v DPS za II. čtvrtletí 2010 a nevyřízených žádostí k 14.06.2010  

10. Žádost o udělení výjimek pro umístění klientů od 15 let výše v Městských jeslích a rehabilitačním 

stacionáři Příbram 
11. Žádost ZŠ Školní o souhlas zřizovatele s pronájmem 
12. Waldorfská škola – dodatek smlouvy o výpůjčce 
13. Žádost ředitelky Mateřské školy pod Svatou Horou o souhlas s přijetím daru 
14. Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu mateřské školy - MŠ Pohádka  
15. Žádost ředitelek mateřských škol o souhlas s přijetím daru - MŠ V Zahradě, MŠ Klubíčko 
16. Žádost o dotaci z rezervy starosty  
17. Žádost o finanční dotaci z rezervy starosty  
18. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 
19. Žádost CK Windoor´s Příbram, o.s. o finanční příspěvek  
20. Žádost o dotaci ISŠ HPOS v rámci Programu Zelená úsporám 
21. Rozpočtové změny 21 a- h 
  a) RZ0073 

  b) RZ0074 
c) RZ0075 
d) RZ0076 
e) RZ0079 



f) RZ0080 
g) RZ0081 
h) RZ0078 
  

22. Souhlas se změnou užívání stavby „Objekt skladu 1,2“ pro SK SPARTAK o.s., Příbram 
23. Zpracování projektové dokumentace pro IPRM – II – náměstí 17. listopadu a jeho okolí – VZ 
24. Žádost o zapůjčení kasáren Brod VS ČR 
25. Žádost o příspěvek z rezervy starosty – SDH Jerusalém 
26. Žádost o finanční dotaci a záštitu starosty města 
27. Přijetí dotace ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na projekt „2. Ročník 

turnaje v malé kopané o pohár starosty města Příbram“ 
28. Podání občana ve věci SZM Příbram 
29. Výběr dodavatele veřejné zakázky: Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram 
30. Různé 

  
R.usn.č.632/2010         
Rada        s c h v a l u j e 
               doplněný a upravený program dnešního jednání. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
3) Informace 
  

  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             
             
5) Interpelace 
  

  
6) Žádost o odprodej volných nebytových prostor v Příbrami VIII – 112/102, 115/102 a 116/101 
R.usn.č.633/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
vyhlásit záměr prodeje nebytových prostor č. 112/102, 115/102 a 116/101 v Příbrami VIII za minimální 

částku   11.000,-Kč/m2. 
                                                                 hl. pro 6 
  
  
7) Výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami IV, Čs. armády č.p. 145 
R.usn.č.634/2010 
Rada     I.   s c h v a l u j e  
žádost pí.Marie Vondráškové, oblastní tajemnice KDU-ČSL Příbram, kterou vypovídá Smlouvu o nájmu 

nebytového prostoru v Příbrami IV, ul. Čs. armády č.p. 145,  ke dni 30.9.2010  
II.        ukládá  

vedoucí MěRK vyhlásit výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru v Příbrami IV, ul. Čs. armády č.p. 145.  
                                                                 hl. pro 6 
  
8) Spolupráce s Judo Příbram, sportovním klubem dětí a mládeže, v rámci programu prevence 

kriminality 
R.usn.č.635/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
1) spolupráci s Judo Příbram, sportovním klubem dětí a mládeže, v rámci programu prevence kriminality dle 

v příloze č. 1 předloženého Návrhu spolupráce Judo Příbram, sportovního klubu dětí a mládeže, s Městským 

úřadem Příbram a Městskou policií Příbram v rámci programu prevence kriminality  
2)             pronájem velké tělocvičny sportovnímu klubu dětí a mládeže Judo Příbram, v objektu bývalé ZŠ 

v Žežické ulici v Příbrami VII za snížené nájemné o 50%, tj. za 110,- Kč za 1 hodinu v časovém rozsahu uvedeném 

v příloze č. 2  



3) instalaci žíněnky pro judo a bojová umění ve velké tělocvičně v objektu bývalé ZŠ v Žežické ulici v Příbrami 

VII sportovním oddílem Judo Příbram. 
  
                                                                 hl. pro 6 

9) Seznam přidělených bytů v DPS za II. čtvrtletí 2010 a nevyřízených žádostí k 14.06.2010  
R.usn.č.636/2010 
Rada    b e r e  
na vědomí seznam přidělených bytů v DPS za II. čtvrtletí 2010 a nevyřízených žádostí k 14.06.2010. 
                                                                 hl. pro 6  
  
10) Žádost o udělení výjimek pro umístění klientů od 15 let výše v Městských jeslích a rehabilitačním 

stacionáři Příbram, Bratří Čapků 277, Příbram VII  
R.usn.č.637/2010 
Rada     I. s c h v a l u j e  
1) udělení výjimek pro umístění klientů od 15 let výše, po dobu 2 let max. do 26. let věku dítěte v Městských 

jeslích a rehabilitačním stacionáři Příbram, Bratří Čapků 277, Příbram VII,  
2) úhradu příspěvku v případě nově udělovaných výjimek ve výši 2.400,-Kč/měs. na provoz a 45,-Kč/den za 

stravné, 
3) prodloužení výjimky pro klienta J.V. udělenou dle R. usn. č. 1211/2007 
4) navýšení úhrady pro klienta J.V. od doby prodloužení stávající výjimky, na částku 2.400,- Kč/měs. na provoz 

a 45,-Kč/den za stravné. 
  

II.   b e r e   n a   v ě d o m í  
že klienti E.B. a P.H. mají udělenou výjimku do roku 2012 dle R. usn. č. 913/2010   s měsíční    úhradou 400,-

Kč/měs. na provoz zařízení. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

11) Žádost ZŠ Školní o souhlas zřizovatele s pronájmem 
R.usn.č.638/2010 
Rada    s o u h l a s í  
se záměrem  pronájmu místnosti o výměře 11 m2 k provozování školního bufetu pro firmu Slunovrat, prodejna 

zdravé výživy a vegetariánská restaurace, IČO 47075023, Monika Ksandrová, Zavržice 2 v Základní škole, 

Příbram VIII, Školní 75. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  

12) Waldorfská škola – dodatek smlouvy o výpůjčce 
R.usn.č.639/2010 
Rada     d o p o r u č u j e   ZM 
schválit návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 28.05.2007, která je přílohou ke Zřizovací 

listině příspěvkové organizace Waldorfská škola Příbram – Základní škola, Gymnázium a Střední odborné učiliště 

Příbram, Hornická 327.  
  
                                                                 hl. pro 6  
  
13) Žádost ředitelky Mateřské školy pod Svatou Horou o souhlas s přijetím daru 
R.usn.č.640/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s tím, aby ředitelka Mateřské školy pod Svatou Horou přijala peněžní dar od Občanského sdružení rodičů při této 

MŠ ve výši 15. 000,- Kč na nákup nových hraček. 

  

                                                                 hl. pro 6 
  
14) Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu mateřské školy-MŠ Pohádka 
R.usn.č.641/2010 
Rada    p o v o l u j e 



na základě žádosti ředitelky Mateřské školy Pohádka rozšíření již povolené výjimky z počtu dětí přijatých na třídu 

mateřské školy pro š. r. 2010/2011 takto: v jedné třídě z 24 na 27 dětí, ve třech třídách již povolené navýšení počtu 

dětí z 24 na 26 se nemění. 
  
                                                                 hl. pro 6 

 

15) Žádost ředitelek mateřských škol o souhlas s přijetím daru-MŠ V Zahradě, MŠ Klubíčko 
R.usn.č.642/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s tím, aby z účasti ve výtvarné soutěži „Já-kočka“  

1)                   ředitelka MŠ V Zahradě přijala věcnou cenu DVD přehrávač XS-100 a 
2)                   ředitelka MŠ Klubíčko přijala věcnou cenu DVD Player XS-S100. 

  

                                                                 hl. pro 6 
  
16) Žádost o dotaci z rezervy starosty  
R.usn.č.643/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši ………..Kč pro paní Marii Holečkovou, nakladatelství HM, Beroun, na vydání publikace 

,,Rusalčino jezírko“, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap.716-kultura. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

17) Žádost o finanční dotaci z rezervy starosty  
Hlasováno o návrhu p. Chrastiny.  
R.usn.č.644/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč pro Cech příbramských horníků a hutníků, na úhradu nákladů na dopravu 

na 13.setkání hornických a hutnických spolků v Maďarsku, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, 

kap.716-kultura. 
  
                                                                 hl. pro 1 
                                                                 proti 0 

         zdržel se 5  
Návrh nebyl přijat nadpoloviční většinou hlasů. 
  
Hlasováno o návrhu RM. 
R.usn.č.645/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč pro Cech příbramských horníků a hutníků, na úhradu nákladů na dopravu 

na 13.setkání hornických a hutnických spolků v Maďarsku, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, 

kap.716-kultura. 
  
                                                                 hl. pro 5 
                                                                 proti 0 

          zdržel se 1  
  
18) Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru  
R.usn.č.646/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přijetí knih od fyzických osob, pro Knihovnu Jana Drdy Příbram, v celkové hodnotě 6.691,-Kč.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
19) Žádost CK Windoor´s Příbram, o.s. o finanční příspěvek 
R.usn.č.647/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  



poskytnutí dotace CK Windoor´s Příbram, o.s., IČO: 22692533, na uspořádání jubilejního závodu MCZ GP 

Příbram konaného dne 21. srpna 2010 ve výši Kč … z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z 

rezervy starosty. 
  
                                                                 hl. pro 5 
                                                                 proti 0 
                                                                 zdržel se 1 
  

20) Žádost o dotaci ISŠ HPOS v rámci Programu Zelená úsporám 
R.usn.č.648/2010 
Rada    n e s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci v rámci Programu Zelená úsporám na objekt Příbram I/114 vzhledem k tomu, že 

město Příbram vyčerpalo kvótu pro podávání žádostí. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
21) Rozpočtové změny (a-h) 
R.usn.č.649/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
  
21a) Návrh na změnu rozpočtu města na rok 2010, to je navýšení výdajové části rozpočtu kapitoly 716 - 

OKSIS (neinvestiční příspěvek Divadlo A. Dvořáka Příbram) a snížení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) 

ve stejné výši. 
návrh na změnu rozpočtu města na rok 2010, to je navýšení výdajové části rozpočtu kapitoly 716 - OKSIS 

(neinvestiční příspěvek Divadlo A. Dvořáka Příbram) a snížení výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0091 716 - 

OKSIS 3311 5331   522 Neinvestiční příspěvek - 

divadlo 759 300,00 

RP0091 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva -759 300,00 

  

  
21b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 710 - OSS 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 710 – OSS. 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0094 710 - OSS 2212 5171   382 Opravy a udržování - PD - 

projekty, inž.čin. -85 000,00 

RP0094 710 - OSS 2219 6119   1644 Studie  85 000,00 

  

  
21c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 749 

- MěRK o částku 231.600,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK o 

částku 231.600,--Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0092 749 - 

MěRK 6171 6119   1571 Energetické audity 231 600,00 

RP0095 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva -231 600,00 

  

  



21d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 

98216) o částku 872.757,--Kč a výdajů kapitoly 719 - OOVV (výkon sociálně právní ochrany dětí, ÚZ 98216) 

ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 98216) o 

částku 872.757,--Kč a výdajů kapitoly 719 - OOVV (výkon sociálně právní ochrany dětí, ÚZ 98216) ve stejné 

výši 
  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 

RP0088 741 - OE   4111 98216 48 Neinvestiční dotace SR - UZ 

98216 872 757,00 

RP0093 719 - 

OOVV 6171 5011 98216 1089 Platy 633 951,00 

RP0093 719 - 

OOVV 6171 5031 98216 1090 Sociální pojištění 158 488,00 

RP0093 719 - 

OOVV 6171 5032 98216 1091 Zdravotní pojištění 57 056,00 

RP0093 719 - 

OOVV 6171 5038 98216 1094 Povinné pojištění 2 663,00 

RP0093 719 - 

OOVV 6171 5424 98216 1861 Náhrada mezd v době 

nemoci 20 599,00 

  

  
21e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 - OIV 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 - OIV 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 
RP0098 740 - OIV 3113 5171   1535 Opravy (ZŠ Březové Hory) -115 200,00 

RP0098 740 - OIV 3113 6122   2331 Stroje, přístroje zařízení 115 200,00 

  

  
21f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 v rámci kapitoly 749 - MěRK 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 v rámci kapitoly 749 - MěRK 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 

RP0099 749 - 

MěRK 3612 5171   484 Opravy a udržování 1 000 000,00 

RP0099 749 - 

MěRK 3613 5171   491 Opravy a udržování -1 000 000,00 

  

  
21g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční 

dotace) ve výši 3.440.264,92 a výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční dotace) 

ve výši 3.440.264,92 a výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0075 741 - OE   4122 33006 2173 

Neinvestiční dotace na další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků ZŠ a MŠ 

zřizovaných městem Příbram 

1 315 996,11 

RP0075 741 - OE   4122 33006 2174 Neinvestiční dotace na další 

vzdělávání pedagogických 
232 234,61 



pracovníků ZŠ a MŠ 

zřizovaných městem Příbram 

RP0075 741 - OE   4122 33006 2206 

Neinvestiční dotace na další 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků ZŠ a MŠ 

zřizovaných městem Příbram 

1 608 229,07 

RP0075 741 - OE   4122 33006 2207 

Neinvestiční dotace na 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků ZŠ a MŠ 

zřizovaných městem Příbram 

283 805,13 

RP0100 714 - OŠ 3119 5173 33006 2215 Cestovné 106,95 
RP0100 714 - OŠ 3119 5173 33006 2202 Cestovné 606,05 
RP0100 714 - OŠ 3119 5139 33006 2236 Nákup materiálu 17 832,30 
RP0100 714 - OŠ 3119 5139 33006 2235 Nákup materiálu 101 049,70 
RP0100 714 - OŠ 3119 5038 33006 2212 Ostatní povinné pojištění 1 037,40 
RP0100 714 - OŠ 3119 5038 33006 2181 Ostatní povinné pojištění 6 794,60 
RP0100 714 - OŠ 3119 5011 33006 2199 Platy 600 961,42 
RP0100 714 - OŠ 3119 5163 33006 2227 Poplatky 229,40 
RP0100 714 - OŠ 3119 5163 33006 2226 Poplatky 1 322,60 

RP0100 714 - OŠ 3119 5137 33006 2208 Pořízení drobného hmotného 

dlouhodobého majetku 60 300,90 

RP0100 714 - OŠ 3119 5137 33006 2176 Pořízení drobného hmotného 

dlouhodobého majetku 341 703,40 

RP0100 714 - OŠ 3119 5161 33006 2216 Poštovné 262,80 
RP0100 714 - OŠ 3119 5161 33006 2204 Poštovné 1 489,20 
RP0100 714 - OŠ 3119 5169 33006 2292 Služby 345 950,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5169 33006 2293 Služby  61 050,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5162 33006 2291 Služby telekomunikací 949,65 
RP0100 714 - OŠ 3119 5031 33006 2211 Sociální pojištění 24 567,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5031 33006 2180 Sociální pojištění 166 473,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5032 33006 2210 Zdravotní pojištění 8 916,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5032 33006 2179 Zdravotní pojištění 60 332,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5173 33006 2217 Cestovné 148,80 
RP0100 714 - OŠ 3119 5173 33006 2201 Cestovné 843,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5139 33006 2238 Nákup materiálu 13 293,90 
RP0100 714 - OŠ 3119 5139 33006 2237 Nákup materiálu  75 332,10 
RP0100 714 - OŠ 3119 5139 33006 2242 Nákup materiálu - pracovníci 879,75 
RP0100 714 - OŠ 3119 5139 33006 2241 Nákup materiálu - pracovníci 4 985,25 
RP0100 714 - OŠ 3119 5011 33006 2220 Platy 140 409,38 
RP0100 714 - OŠ 3119 5163 33006 2229 Poplatky 136,60 
RP0100 714 - OŠ 3119 5163 33006 2228 Poplatky 793,90 
RP0100 714 - OŠ 3119 5161 33006 2222 Poštovné 202,20 
RP0100 714 - OŠ 3119 5161 33006 2205 Poštovné 1 145,80 
RP0100 714 - OŠ 3119 5038 33006 2223 Povinné pojištění 513,45 
RP0100 714 - OŠ 3119 5038 33006 2185 Povinné pojištění 3 398,54 
RP0100 714 - OŠ 3119 5169 33006 2297 Služby 43 500,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5169 33006 2296 Služby 246 500,00 
RP0100 714 - OŠ 3119 5162 33006 2295 Služby telekomunikací 1 047,30 
RP0100 714 - OŠ 3119 5162 33006 2294 Služby telekomunikací 5 934,70 
RP0100 714 - OŠ 3119 5031 33006 2224 Sociální pojištění 21 822,90 
RP0100 714 - OŠ 3119 5031 33006 2184 Sociální pojištění 138 205,10 
RP0100 714 - OŠ 3119 5032 33006 2225 Zdravotní pojištění 7 238,14 
RP0100 714 - OŠ 3119 5032 33006 2183 Zdravotní pojištění 46 245,11 
RP0100 714 - OŠ 3119 5011 33006 2214 Platy 84 718,48 
RP0100 714 - OŠ 3119 5011 33006 2200 Platy 795 654,80 
RP0100 714 - OŠ 3119 5162 33006 2290 Služby telekomunikací 5 381,35 

  

  
21h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 - OIV 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 – OIV. 

 

 

 

 



Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 

RP0097 740 - OIV 3639 6121   1838 Modernizace a rekonstrukce 

AN, TDI a AD 15 % -808 079,00 

RP0097 740 - OIV 3639 6121   650 Fakturační vodoměry 572 916,00 

RP0097 740 - OIV 3421 6121   1942 Výstavba části opěrné zdi 21 794,00 

RP0097 740 - OIV 3421 6121   2009 Stavební práce v areálu SK 

Spartak 97 517,00 

RP0097 740 - OIV 3421 5171   1941 Úprava hřišť 115 852,00 
                                                                                                                                                                                    

                                                                  hl. pro 6  
  
22) Souhlas se změnou užívání stavby „Objekt skladu 1,2“ (dále jen objekt) pro SK SPARTAK o.s, 

Příbram 
R.usn.č.650/2010 
Rada    s o u h l a s í  
se změnou užívání stavby „Objekt skladu 1,2“ (dále jen objekt) pro SK SPARTAK o.s. Příbram. 
                                                                 hl. pro 6 

  
23) Zpracování projektové dokumentace pro IPRM – III – náměstí 17.listopadu a jeho okolí - VZ 
R.usn.č.651/2010 
Rada     I.   s c h v a l u j e  
1)  vyloučení uchazečů NOVÁK a PARTNER, s.r.o., SUDOP PRAHA, s.r.o. a Valbek, s.r.o. ze zadávacího 

řízení pro nesplnění podmínek uvedených zadavatelem v zadávacím řízení . 
2)   vyhodnocení pořadí nabídek: 1. Ateliér Příbram, s.r.o., 4D projekt, s.r.o., CR Projekt, s.r.o. 
  

I.      u k l á d á  
OSS zajistit uzavření SoD s uchazečem Ateliér Příbram, s.r.o. za nabídkovou cenu   750.000,- Kč bez DPH. 
                                                 
                                                                 hl. pro 6 
  
24) Žádost o zapůjčení kasáren Brod VS ČR 
R.usn.č.652/2010 
Rada    s o u h l a s í 
s bezplatným zapůjčením areálu kasáren Brod Vězeňské službě ČR za účelem konání Oblastního přeboru ve 

všestranné kynologii ve dnech 30.8.2010 – 1.9.2010 a s přípravou na tuto akci dne 24.8.2010. 
  

                                                                 hl. pro 6 
  
25) Žádost o příspěvek z rezervy starosty – SDH Jerusalém  
R.usn.č.653/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 20.000,-Kč pro Sbor dobrovolných hasičů Jerusalém na kulturní akci ,,Dobývání 

Jerusaléma křižáckými vojsky“, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap. 716 – kultura. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
26) Žádost o finanční dotaci a záštitu starosty města  
R.usn.č.654/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
1) poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč pro Společnost občanů a přátel    Březových Hor, na konferenci 

k 90.výročí návštěvy T.G.Masaryka na Příbramsku a jeho významného projevu na Březových Horách, z prvku 

dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap.716-kultura. 
              2) poskytnutí záštity starosty města Příbram nad ,,Konferencí k 90.výročí návštěvy  

               T.G.Masaryka na Příbramsku a jeho významného projevu na Březových Horách.  
  
                                                                 hl. pro 6  



27)   Přijetí dotace ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na projekt „2. 

ročník turnaje v malé kopané o pohár starosty města Příbram“    
R.usn.č.655/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přijetí dotace ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na projekt „2. ročník turnaje 

v malé kopané o pohár starosty města Příbram“ ve výši 118.750,- Kč a podepsání smlouvy na tuto dotaci.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
  
28) Podání p. Václava Bašuse ve věci SZM Příbram 
R.usn.č.656/2010 
Rada      I.    b e r e n a   v ě d o m í  
                                                                               podání občana ve věci SZM Příbram. 

II.         u k l á d á  
zastupujícímu řediteli SZM odpovědět občanovi. 

  
                                                                 hl. pro 6 
  
29) Výběr dodavatele veřejné zakázky: „Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram“ 
R.usn.č.657/2010 
RM       I.   r u š í  
            výběrové řízení na „Revitalizace zeleně ve městě Příbram“. 
  

II.  u k l á d á  
            OŽP ihned vypsat nové výběrové řízení na „Revitalizace zeleně ve městě Příbram“. 
  

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

                                                   hl. pro 6 
  

30) Různé      
  

  

  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

  

  
…………………………….                                                 …………………………. 

                            Ing. Bohumil Kortus                                                      p. Svatopluk Chrastina                  
  

  

  
……………………………. 

MVDr. Josef Řihák 
  

  

  

 

  
Příbram, 28.7.2010      
Zapsala: Jaroslava Řehková 


